询价文件格式：

附件1

                           报价函

德阳高博会展有限公司:

我司已知悉贵司发布的询价公告内容和要求，我公司报价内容如下：

	序号
	货物名称
	报价

	1
	广汉会展中心动力柜安装服务

注：所有报价均用人民币表示，该报价即为履行合同的固定价格，该费用为固定包干费用，包括但不限于人员工资、材料费、差旅费、税费、利润等为完成本项目采购的所有费用。

                            供应商名称：（盖章）

                            授权代表：

                            联系电话：

                            报价日期：    年    月    日

附件2

   法定代表人授权书

德阳高博会展有限公司：

本授权声明：XXX（单位名称）,XXX（法定代表人姓名、职务）授权XXX                   （被授权人姓名、职务）为我方参加XXX项目询价采购活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关询价、报价、签订合同以及执行合同等一切事宜。

特此声明。

供应商名称：XXX（盖单位公章）

法定代表人（签字或盖章）：XXX

职    务：XXX

被授权人签字：XXX

职    务：XXX

日    期：XXX年XXX月XXX日

注：1）法定代表人不亲自参加询价而委托代理人参加询价适用。2）附法定代表人、委托代理人身份证复印件（身份证双面均应复印件，身份证复印件加盖公章）。

附件3

法定代表人身份证明书
德阳高博会展有限公司：

  XXXX （法定代表人姓名）在 XXXX（供应商名称）处任 XXXX（职务名称）职务，是XXXX（供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

 说明：1）上述证明文件在响应文件中附有法定代表人身份证复印件时才能生效（身份证双面均应复印件，身份证复印件加盖公章）。2）响应文件由法定代表人递交时适用。

法定代表人（签章）：XXXX。

供应商名称：XXXX（单位盖章）。

日    期：XXXX。

附件4
询价申请人（供应商）廉洁承诺书
本企业参与                 项目的询价（采购），现郑重承诺：

一、不以任何方式向项目招标人员、中介人员、审批人员、监管人员、行业主管人员以及评标（评审）专家等行贿。

二、不以任何方式托人打招呼、求关照，搞利益结盟，腐蚀党和国家机关工作人员。

以上承诺如有违反，贵公司有权取消本企业参选（中选）资格，欢迎监督举报！

供应商名称：（单位公章）

法定代表人或授权委托人（签字）：

年  月  日

附件5

承诺函

（采购人名称）：
我公司作为本次采购项目的供应商，根据询价文件要求，现郑重承诺如下：

一、具备本项目规定的条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件；

（七）具有承装(修、试)电力设施许可证、输变电工程专业承包二级证书、安许、劳务资质书。
本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受贵公司取消我公司成交资格的责任。

法定代表人签字或者加盖个人私章：

授权代表签字：
供应商名称：           （盖章）

日      期：       年      月       日

注：被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；或被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单视为不具有良好的商业信誉。
附件6

供应商单位基本情况表

	供应商名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	网址

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	营业执照号

	注册资金

	开户银行

	账号

	经营范围

	备注

注：须附营业执照复印件。

供应商名称（加盖公章）：

法定代表人或授权代理人（签字）:

日期：  年  月  日

附件7
合同主要条款

（本主要条款作为双方签订合同的参考，但不得与询价文件的实质性内容相背离，以最终签订的协议文本为准。）
动力柜安装服务合同
业主单位（甲方）：德阳高博会展有限公司

服务单位（乙方）：
根据《中华人民共和国民法典》和我国相关法律法规的规定，遵循平等、自愿、公平和诚实守信的原则，双方就本广汉会展中心动力柜动力柜安装服务事项协商，订立本合同：

第一条 服务内容
服务名称：广汉会展中心动力柜安装服务

服务地点：广汉市会展中心
服务清单：

	序号
	名 称
	规 格 型 号
	数量
	单位

	1
	隔离开关
	NH40-400/3
	5
	台

	2
	塑壳断路器

NXM-250S/3300 200A
	12
	台

	3
	塑壳断路器

NXM-250S/3300 160A
	12
	台

	4
	塑壳断路器
	NXM-125S/3300 100A
	6
	台

	5
	塑壳断路器
	NXM-125S/3300 80A
	6
	台

	6
	[image: image1.png]

塑壳断路器
	NXM-125S/3300 63A
	6
	台

	7
	电流互感器
	BH-0.66/40  400/5A  0.2S级
	18
	只

	8
	门锁
	MS172
	7
	套

	9
	铜排
	TMY-40*4
	40
	米

	10
	铜排
	TMY-20*3
	14
	米

	11
	铜排
	TMY-15*3
	8
	米

	12
	铜线
	BVR-4mm² (红、绿、黄、蓝)
	600
	米

	13
	铜线
	BVR-2.5mm²
	200
	米

	14
	支柱
	50*5
	14
	个

	15
	电力电缆
	YJV-1kV  4*240+1*120
	30
	米

	16
	1kV热缩中间接头
	JSY-1/5.3
	5
	套

	17
	1kV热缩终端接头
	SY-1/5.3
	5
	套

	18
	堵油铜对接管
	GT-240
	20
	个

	19
	堵油铜对接管
	GT-120
	5
	个

	20
	铜鼻子
	DT-240
	20
	个

	21
	铜鼻子
	DT-120
	5
	个

	22
	辅材及杂件

	23
	电缆试验

	7
	段

服务日期：2025年   月   日至2025年   月   日。

服务范围：采购、安装、调试、通电等。

合同价款（包干价）：           元（大写：               ）。

付款方式：服务完成并验收合格后15个工作日内，甲方向乙方一次性支付全额服务款，付款前乙方需向甲方开具全额的增值税专用发票。

第二条 标准和使用法律

使用标准、规范：国家标准和电力行业标准及规范。

第三条 甲方工作及安全责任

1、项目验收合格后，甲方按约定期限付清全部服务款项。

2、因不可抗力的因素造成工期延误，甲方需认可。

第四条 乙方工作及安全责任

1、乙方在安装中因自身原因发生设备、人身安全事故，由乙方自行负责。

2、制定完备的安全、组织和技术措施，并严格遵照执行。做到文明服务,保证服务现场有序,保证设备及施工人员的生命安全。

3、按本合同约定的时间完成服务作业。

第五条 违约责任
1、乙方未按合同约定时间完成安装调试，每逾期一日，按合同总价的0.5%支付违约金；逾期超过7日，甲方有权解除合同并要求乙方赔偿合同总价10%的违约金。

2、安装后经检测不符合国家标准（如GB/T 14197）或合同技术附件要求，乙方需在48小时内免费修复或更换配件。若修复后仍不达标，甲方可要求全额退款并索赔合同总价15%的违约金。

第六条 质保期

质保期‌：货物保修期为一年，自乙方产品安装调试完毕，通过甲方验收之日起算。乙方在质保期内对于产品故障进行免费更换与维修。

第七条 若本合同发生纠纷，甲乙双方应本着“诚实、互谅”的原则先行协商，协商不成可向甲方所在地法院起诉。

第八条 本合同经甲乙双方盖章后生效。本合同一式陆份，甲方执肆份、乙方执贰份，具有相同的法律效力。
甲方（签章）：                   乙方（签章）：

代表人：                         代表人：
电话：                           电话：